

Projektituki, esitys kevät 2022

Yhdistyksen/ ryhmän nimi	Haettu €	Esitys €	Tapahtuma/projekti
Siivikkalan sosialidemokraattinen yhdistys	1000	400	Siivikkala-juoksu sekä kirpputoritapahtuma. Tapahtuma on maksuton, joten haemme tukea ennen kaikkea ohjelmaan ja markkinointiin. Arvioitu osallistujamäärä on n. 500 henkilöä. Kohderyhmä ovat lapsiperheet ja yleisesti kaikki Ylöjärveläiset.
Ylöjärven Reservinaliupseerit ry	220	200	Vuosittain järjestettävä Pikku-Ahveniston perhejotos. Täysin ilmainen ja kaikille avoin tapahtuma (kohdennetaan lapsiperheille). Matkan varrelta löytyy erilaisia toiminnallisia rasteja, joiden helpot ja hauskat tehtävät selvitetään yhdessä koko perheen voimin.
Viljakkalan Haveri ry.	1500	400	Kaivosmäen verstaan kunnostustyöt kivikokoelman näyttelyitä varten.
Ylöjärven Yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys Kirva ry	300	250	3. luokkalaisten polkupyörän ajokorttikoe yhteistyössä Liikenneturvan kanssa, lisäksi oheisohjelmaa osallistuville perheille. Osallistujissa tavoittelemme 100 henkilöä kohteenaan Ylöjärven Yhtenäiskoulun alakoululaiset perheineen.

Tiuran miehet	200	200	<p>Hiihtolatujen ja kävelyreittien vetämiseen keihäsjärvelle, Kuruun.</p> <p>25.12 alkaen olemme ylläpitäneet 10 km latuverkostoa Keihäsjärvellä. Latua on vedetty moottorikelkalla, jonka perässä on latukone. Latua on vedetty lumisateiden jälkeen eli noin 1-3 kertaa viikossa. Latujen veto jatkuu niin kauan kuin jäällä Liikkuminen on mahdollista. 25. 12 alkaen tammikuun loppuun asti ylläpidettiin noin 10km kävelyreittiverkostoa Keihäsjärven jäällä traktorimönkijällä.</p>
Kurun Yhtä Köyttä Yhteisö (KYKY)	1000	Kulttuuri	<p>Haemme projektirahaa Kansallispuikutuuletuksen järjestämiseen.</p> <p>Ohjelma: Elävää musiikkia ja kahvitarjoilua.</p> <p>Kohderyhmä : Sopii kaikenikäisille</p> <p>Ei kansallispuukupakkoa. Mukava yhteistapahtuma.</p>
Ylöjärven Nuorisoseura ry	500	Kulttuuri	<p>Lukemisen riemua -tapahtuma syksyllä kirjasto Leijassa.</p> <p>Kurun ja Viljakkalan kirjastojen kanssa suunniteltu esim satuhieronnan esittely ja toteutus, satujumppa sekä muuta lukemisen ja kirjojen teeman ympärille.</p>
Ylöjärven mielenterveysyhdistys Tammi ry	600	400	<p>Tapahtuma Aistit auki luontoon Räikän luonnossa.</p> <p>Kohderyhmänä ovat kaikki ylöjärveläiset, jotka pääsevät paikalle omatoimisesti perheineen ja ryhmissään. Liikuntaesteiset voivat myös osallistua.</p>
Karhe-Seura ry	150	500	<p>Palmusunnuntain kokkotapahtuma. Lapsille järjestetään pääsiäismunajahti koulun alueen suunnistuskartalla. Rannassa kokko, makkaranuotio, kahvia ja mehua. Kaikki tervetulleita, pääsiäismunajahti suunnattu lapsiperheille.</p>
Karhe-Seura ry	220		<p>Posti-Hilman lenkki. Jo yli 40 kertaa järjestetty liikuntatapahtuma, jossa kuljetaan paikallisen postinkantaja Hilma Syrjän jalanjäljissä.</p> <p>Tapahtuma on järjestetty vuosia yhdessä Ylöjärven kaupungin liikuntatoimen kanssa.</p> <p>Tarjolla on kolme eripituista reittiä, 10/15/30 km, jotka voi taivaltaa kävellen, juosten tai pyöräillen.</p> <p>Osallistujia on ollut vuosittain 40-60 henkilöä + talkooväki. Reittien varrella on 7 kpl juottopisteitä ja maalissa tarjotaan voileipiä sekä kahvia ja mehua. Kohderyhmä on paikalliset ja kesäasukkaat alakouluikäisistä eläkeläisiin saakka.</p>

Karhe-Seura ry	325		Kauneimmat joululaulut Karhella, ajankohta joulukuun alkupuolella. Tilaisuudessa Karhe-Seura jakaa kummikorut vuoden aikana kylällä syntyneille vauvoille. Koronan takia tilaisuutta ei ole pystytty järjestämään kahteen vuoteen. Tilaisuus on ollut suosittu kaiken ikäisten keskuudessa. Karhe-Seura on tarjonnut torttukahvit osallistujille eli noin 80 henkilölle.
Karhe-Seura ry	250	kulttuuri	Venetsialaiset Karhen uimarannalla 27.8.2022. Venetsialaisia on järjestetty noin 10 vuoden ajan elokuun viimeisenä lauantaina. Lapsille on rannalla pelejä, nuoret voivat kokeilla sup-lautoja, kajakkeja tms. urheiluvälineitä. Ukulele-ryhmä tai vastaava musisoi. Nuotiolla paistetaan muurinpohjalettuja, buffetissa on kahvia, teetä, mehua, leivonnaisia ja makkaraa.
Kuru-Seura / KyKy	150	150	Kurun Kesän avaus Tapahtumassa kahvitarjoilu (siihen projektirahahakemus). Lisäksi peräkonttikirppis ja mahdollisesti ohjelmaa
Ylöjärven Akanat ry	1058	0	Retkipäivä Viikinsaareen Tampereella 16.06.2022, n. 20 hlöä, Ylöjärven Akanat ry:n jäsenet. Ensin yhteinen lounas sitten laivalla Viikinsaareen katsomaan Kesäteatterin musiikinäytelmää Kaidesaaren tanssit.
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry	900	500	MLL Säpinät 7.5.2022 Ylöjärven Uimahallin palloiluhalli (osana isompaa tapahtumaa Kevätsäpinät ja peräkonttikirppis) Kohderyhmänä lapsiperheet, alle kouluikäiset ja alakoululaiset. Osallistujamäärä arvio 600 henkilöä.
Luontopolku hanke	500	300	Käyttäisimme tuen polun avajaistapahtumaan. Luontopolku palvelisi kaikkia vauvasta vaariin ja sinne tehdään erilaisia pisteitä omien ajatusten ja luontohavaintojen tutkimiseen
Siivikkalan Nuoret ry	1600	kulttuuri	Siivikkala goes West! - Siivikkalan tekonurmikentän avajaiset - avoin ja ilmainen kesän kohokohta! - ohjelmassa kentän laitaan rakennettavalla esiintymislavalla esiintyy lastenbändi Orffit, kentän viereiselle leikkialueelle tehdään "Siivikkala West lännenmaa", jossa Siivikkalan kesän kepparikerhon esterata, lasten- ja nuorten vilttikirppis, kentällä Siivikkalan Ilveksen järjestämä futistaapahtuma, erilaisia lajikokeiluja ja rastitehtäviä, vieraana lapsia liikuttava Super Sam, Siivikkalassa toimivien yhteisöjen esittely ja myyntipisteitä, jossa suolaisia ja makeita herkkuja, onnenpyörää jne.

			<p>- arvio osallistujamäärästä 400-600, joista puolet lapsia ja nuoria.</p> <p>- tapahtuman kohderyhmänä ovat Siivikkalan lapset, nuoret ja perheet. Tapahtumaan odotetaan vieraita myös muualta Ylöjärveltä ja lähialueilta.</p>
Ylöjärven Rotaryklubi ry	1000	500	<p>Hyväntekeväisyys- ja ulkoilutapahtuma Keijärvi Kierros – Rotary Kymppi. Tapahtuman järjestää Ylöjärven Rotaryklubi ry ja tapahtumassa mukana ovat Ylöjärven kaupunki, paikalliset yritykset ja muut yhteistyökumppanit. Tavoitteena on luoda Ylöjärvelle oma yhteinen vuosittainen tapahtuma, joka liikuttaa ja yhdistää ylöjärveläisiä ja tekee Ylöjärveä tutuksi omille asukkaille. Tapahtumalla kerätään lahjoituksina rahaa kansainvälisen Rotary nuorisovaihdon hyväksi.</p>
Ylöjärven Avantouimarit ry	10000	1000	<p>Avantouimareiden toiminnan pitää ikävä kyllä siirtyä järven toiselle puolelle. Kiinteistön omistaja siirtää rakennuksen, mutta avantouimareiden kustannuksiin jää myös kaikki saunarakennuksen sisätyöt, kiukaat, terassi ja laiturit. Siirto tapahtuu kevään aikana. Haemme tässä tukea laiturin rakentamiseen ja siihen tarvittaviin lämpömattoihin.</p> <p>Emme tule saamaan tänä vuonna edes Leader-tukea, koska tämän vuoden tuet on kuulemma jo myönnetty.</p> <p>Tämä on avantouimareille näin ollen valtava ponnistus, koska tuloja ei ole 25.4.2022 alkaen ollenkaan saunan siirtämisen vuoksi.</p>
Mutalan koulun vanhempainyhdistys ry.	400	300	<p>Mutalan koulun vanhempainyhdistys ry. hakee projektitukea Motoristit koulukiusaamista vastaan-kouluvierailuun. Paikka on Mutalan koulu. Kohderyhmänä ja osallistujina ovat Mutalan koulun 1-6-luokkien oppilaat, noin 120 oppilasta ja henkilökunta.</p>
Taistelijan talo-palveluyhdistys ry	6400	0	<p>Pohjois-Kurun kaikille avoimen matalan kynnyksen kohtaustilan, JussiMatin ylläpitokulut 1.4.-31.12.2022. Pohjois-Kurun kauppa ja baari ovat lopettaneet toimintansa vuoden 2021 lopulla. Kyläyhdistys haluaa jatkaa toimintaansa kiinteistössä ja tarjota kaikenikäisille asukkaille kohtaamispaikan erilaisine toimintoineen, niin kanta-asukkaille kuin vapaa-aikaansa alueella viettäville. Näin edistetään kaupunkilaisten ja maalaisten vuorovaikutusta, vähennetään yksinäisyyttä.</p>

Mannerheimin Lastensuojeluliitto Kurun yhdistys ry	800	500	Ympäri vuoden lapsiperheille järjestettävien perhekahvilan ja leikkipuistotreffiin elävöittämiseen esim. muskarin tai muun ohjatun toiminnan hankkimiseksi. Osallistujia on ollut tyypillisesti 10-20.
Ylöjärvi-Seura ry	240	200	Vikelän kotiseutuilta. Ylöjärvi-Seura järjestää yhdessä Ylöjärven seurakunnan ja Ylöjärven kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa Vikelän myllyllä perinteisen kotiseutuillan heinäkuun viimeisenä keskiviikkona 27.7. klo 19.00. Kesäisessä illassa kotiseutuaiheista ohjelmaa ja yhteislaulua.
Parkkuun kyläyhdistys	600	600	
Yhteensä	26423	6400	